
Zlé časy

Morčata na útěku

Sou tady zlé časy
měla bych se asi
měla bych se asi bááát
měla bych si lehnout
ochořet a zblednout
lékaře si k lůžku zvát

Není to příjemné pomyšlení
když na vás krutý drak zuby cení
Není to příjemné mládí
když vás těch 16 hlav svádí

Neplačte mé struny
i když váží tuny
proč se máme draka bát
ať si zuby cení
ještě tady není
ještě můžem klidně spát

Není to příjemné pomyšlení
když na vás krutý drak zuby cení
Není to příjemné mládí
když vás těch 16 bab svádí

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

